

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo
uzavřené v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A. Objednatel

Město Vítkov

se sídlem: náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov

Zastoupení: Ing. Pavel Smolka, starosta města

Osoba oprávněná jednat: Ing. Pavel Smolka, starosta města

- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Smolka, starosta města

- ve věcech technických:

- ve věcech dotačních:

Tel.:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Neekonomická činnost

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel

ReSpol s.r.o.

se sídlem: Hlavnice 50, 747 52

IČO: 46580646

DIČ: CZ46580646

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Opava

Číslo účtu: 835643821/0100

Zastoupený ve věcech smluvních a technických:

(Dále jen zhotovitel)

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou dodatečné vícepráce na dodávku svorek pro montáž svítidel, navýšení hodin montážní plošiny a méně práce na rozvaděči pro ovládání osvětlení a s tím související změna ceny díla u akce: „Energetické úspory veřejného osvětlení ve Vítkově – II. etapa“

II. Cena za dílo

Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. Cena za dílo mění takto:

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Smluvní cena bez DPH	2.720.909,51,- Kč
Méně práce bez DPH	-142.907,85,- Kč
Vícepráce bez DPH	169.575,35,- Kč
Celkem – cena díla bez DPH	2.747.577,01,- Kč

Smluvní DPH 21 %	571.391,00,- Kč
DPH k méně pracím	-30.010,65,- Kč
DPH k vícepracím	35.610,82,- Kč
Celkem - DPH 21 %	576.991,17,- Kč

Smluvní cena včetně DPH	3.292.300,51,- Kč
Méně práce včetně DPH	-172.918,50,- Kč
Vícepráce včetně DPH	205.186,17,- Kč
Celkem – cena díla včetně DPH	3.324.568,18,- Kč

Slovy: třímiliónytrístodvacetčtyřitisícpětstošedesátosm,18 korun českých

Objednatel, který zdanitelná plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba nepovinná k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH v platném znění.

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Zhotovitel se zaručuje za úplnost vypracovaného rozpočtu a taktéž na sebe bere nebezpečí změny okolností.

Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedeného díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - položkové rozpočty více a méně prací
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.
4. Tento dodatek schválila Rada města Vítkova dne 19.11.2018, usnesením č. 55/2.

Ve Vítkově dne 19.11.2018

V Hlavnici dne 19.11.2018

.....
Objednatel
Ing. Pavel Smolka
starosta města

.....
Zhotovitel
[redacted]
jednatel

Příloha č. 1: Položkové rozpočty více a méně prací

Energetické úspory veřejného osvětlení ve Vítkově - II. etapa

Dodatek - Veřejné osvětlení - VO RVO 1 a 3

ROZPOČET méněpráce

REKAPITULACE

Kč

1. MATERIÁL SILNOPROUD	-142 907,85 Kč
2. MONTÁŽ SILNOPROUD	0,00 Kč
CELKEM BEZ DPH	-142 907,85 Kč
DPH 21%	-30 010,65 Kč
CELKEM S DPH	-172 918,50 Kč

Energetické úspory veřejného osvětlení ve Vítkově - II. etapa

Dodatek - Veřejné osvětlení - VO RVO 1 a 3

ROZPOČET méněpráce

REKAPITULACE

Kč

1. MATERIÁL SILNOPROUD	-142 907,85 Kč
2. MONTÁŽ SILNOPROUD	0,00 Kč
CELKEM BEZ DPH	-142 907,85 Kč
DPH 21%	-30 010,65 Kč
CELKEM S DPH	-172 918,50 Kč

Energetické úspory veřejného osvětlení ve Vítkově - II. etapa

Dodatek - Veřejné osvětlení - VO RVO 1 a 3

ROZPOČET vícepráce

REKAPITULACE

Kč

1. MATERIÁL SILNOPROUD	52 291,73 Kč
2. MONTÁŽ SILNOPROUD	117 283,62 Kč
CELKEM BEZ DPH	169 575,35 Kč
DPH 21%	35 610,82 Kč
CELKEM S DPH	205 186,17 Kč

I. materiál - VO RVO1 , 3				Způsobilé	Nezpůsobilé
Položka	ks/m	Kč/ks	Kč	Kč	
Materiál					
3. Proudová propichovací svorka na kabel AES 2x25mm 1-2,5/1-25	392	104,07	0,00	40795,44	
4. Proudová napichovací svorka na kabel AES 2x25mm2 (ks)	6	104,07	0,00	624,42	
10. Bandimex páska 16mm	425	18,88	0,00	8024,00	
11. Spona na nerezovou pásku š.19mm, Nerez	306	5,71	0,00	1747,26	
				0,00	51191,12
Podružný materiál 3% z ceny materiálu					
1. 3% z ceny materiálu				0,00	1100,61
Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)			52291,73		

II. Montážní práce - VO RVO1, 3				Způsobilé	Nezpůsobilé
Položka	ks/m	Kč/ks	Kč	Kč	
Montáž el.inst.materiálu, zemní práce pro VO					
5. Proudová propichovací svorka na kabel AES 2x25mm 1-2,5/1-25	392	151,44	0,00	59364,48	
6. Proudová napichovací svorka na kabel AES 2x25mm2 (ks)	6	151,44	0,00	908,64	
			0,00	60273,12	
Hodinové zúčtovací sazby	h	Kč/ks	Kč	Kč	
2. Provoz plošiny (Demontáž, montáž svítidel, kabelů aj.) - (hod)	123	450,00	55350,00	0,00	
			55350,00	0,00	
Podíl přidružených výkonů 1% z ceny montáže					
1. 1% z (cena montáže)			0,00	553,50	
Doprava 2 % z ceny montáže					
1. 2% z (cena materiálu a montáže)			0,00	1107,00	
Montáž celkem bez DPH			117283,62		

Energetické úspory veřejného osvětlení ve Vítkově - II. etapa

Dodatek - Veřejné osvětlení - VO RVO 1 a 3

ROZPOČET

REKAPITULACE

Kč

1. MATERIÁL SILNOPROUD	-90 616,12 Kč
2. MONTÁŽ SILNOPROUD	117 283,62 Kč
CELKEM BEZ DPH	26 667,50 Kč
DPH 21%	5 600,17 Kč
CELKEM S DPH	32 267,67 Kč

II. Montážní práce - VO RVO1, 3				Způsobilé	Nezpůsobilé
Položka	ks/m	Kč/ks	Kč	Kč	
Montáž el.inst.materiálu, zemní práce pro VO					
5. Proudová propichovací svorka na kabel AES 2x25mm 1-2,5/1-25	392	151,44	0,00	59364,48	
6. Proudová napichovací svorka na kabel AES 2x25mm2 (ks)	6	151,44	0,00	908,64	
			0,00	60273,12	
Hodinové zúčtovací sazby	h	Kč/ks	Kč	Kč	
2. Provoz plošiny (Demontáž, montáž svítidel, kabelů aj.) - (hod)	123	450,00	55350,00	0,00	
			55350,00	0,00	
Podíl přidružených výkonů 1% z ceny montáže					
1. 1% z (cena montáže)			0,00	553,50	
Doprava 2 % z ceny montáže					
1. 2% z (cena materiálu a montáže)			0,00	1107,00	
Montáž celkem bez DPH			117283,62		

I. materiál - VO RVO1 , 3			Způsobilé	Nezpůsobilé
Položka	ks/m	Kč/ks	Kč	Kč
Materiál				
3. Proudová propichovací svorka na kabel AES 2x25mm 1-2,5/1-25	392	104,07	0,00	40795,44
4. Proudová napichovací svorka na kabel AES 2x25mm2 (ks)	6	104,07	0,00	624,42
10. Bandimex páska 16mm	425	18,88	0,00	8024,00
11. Spona na nerezovou pásku š.19mm, Nerez	306	5,71	0,00	1747,26
15. Dálkový dozor a monitoring systému VO v rozvaděči, včetně oživení	-1	139900,00	-139900,00	0,00
			-139900,00	51191,12
Podružný materiál 3% z ceny materiálu				
1. 3% z ceny materiálu			0,00	-1907,24
Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoprúd)			-90616,12	